
 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
Nomor : 012/IPWIJA.SIM/ST-00/IX/2024 

 

 

Ketua Program Studi Sistem Informasi Universitas IPWIJA, menugaskan kepada Caesar 

Angga Perdana, S.Kom., M.T. untuk mengajar pada Program Studi Sarjana Sistem Informasi 

Semester Ganjil 2024-2025, dengan mata kuliah dan jadwal sebagai berikut : 

 

Mata Kuliah 
Kode 

MK 
SKS Kelas Hari Jam 

1. Matematika Dasar 

2. Konsep Verifikasi dan Validasi SI 

3. Sistem Enterprise 

4. Keamanan Sistem Informasi 

5. Matematika Dasar 

SMP201 

SMP201 

SMP306 

SMP406 

SMP405 

3 

3 

3 

3 

3 

SM241 

SK221 

SK231 

SK221 

SK241 

Rabu 

Sabtu 

Sabtu 

Sabtu 

Sabtu 

16.30 s/d 19.00 

13.30 s/d 16.00 

07.30 s/d 10.00 

13.30 s/d 16.00 

10.00 s/d 12.30 

 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab 

 

 

Ditetapkan di Jakarta 

Pada tanggal 01 September 2024 

Ketua Program Studi Sarjana Sistem Informasi 

 

 

 

Johan Mohammad Palah, S.Kom., M.M.S.I. 

NIDN : 0323039701 









Bogor, 04 Februari 2025
Ketua Prodi Sistem Informasi

Johan Mohammad Palah, S. Kom, MMMSi
NIP. 0323039701

UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
SISTEM INFORMASI

2024 GANJIL
Mata kuliah : Konsep Verifikasi dan Validasi Sistem Informasi Nama Kelas : SK221
Dosen Pengajar : CAESAR ANGGA PERDANA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 202202110001 DEWI KARTIKA 16 16 100

2 202202110002 KARTIKA NURHIKMAYANTI 16 16 100

3 202202110003 DIAS ANUGRAH 16 16 100

4 202202110012 MUH. EDITIA KARISMA WIBOWO 16 16 100

Dicetak oleh: CAESAR ANGGA PERDANA, pada 04 Februari 2025 11:29:53 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

04/02/2025, 11:29 Laporan Persentase Presensi Mahasiswa
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